
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 2   
  Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Generální dodavatel stavby Komplexního simulačního 
centra MU II 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004805 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

Dotaz ze dne 9. 3. 2018, 12:40 

 

Znění dotazu: 

„Dotaz č. 1) Cementovláknité deskové provětrávané obklady vč. ostění a nadpraží – v TZ je uvedeno: 
Struktura hladká cca 70%; liniově zdrsněný povrch groove cca 30%. Žádáme o bližší specifikaci, co je tímto 
myšleno? 

Dotaz č. 2) Opravdu jsou požadované epoxidové podlahy v odstínu RAL 9007-šedostříbrná? Jedná se o 
skladby P7-P9, kde je zároveň i požadovaná protiskluzná úprava. Dle našeho dodavatele, nelze skloubit 
stříbrný odstín s protiskluzovou úpravou. Bylo by možné ocenit stěrky v šedé barvě s protiskluznou úpravou?“ 

 

Vysvětlení k dotazu 

1. Na obvodový plášť (položka OP10) bude použit deskový obklad se dvěma typy struktury. Cca 70% desek 
bude hladkých, zbylých cca 30% se strukturovaným (liniově zdrsněným) povrchem. Barevnost obou typů 
bude identická – bílá. Konkrétní klad desek a přesný poměr obou struktur budou řešeny v rámci 
předepsaného vzorkování obvodového pláště.   

2. U stěrek je uvedena barva blízká RAL 9007. Není zamýšlena stěrka s metalickým pigmentem; při 
specifikaci byl míněn barevný soulad s barvou RAL 9007, která je použita na některých konstrukcích 
(dveře, rámové stěny,  apod.). Konkrétní odstín bude specifikován při vzorkování podlahových krytin. 

 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí Odboru veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 

https://zakazky.muni.cz/vz00004805

		2018-03-12T16:48:55+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




